ESTADO DE MEXICO/ INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE AYAPANGO,

Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2022

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total 384,071.05
Servicios Personales 272590.9¢) 13625.02 21172.00) 21172.0 21172.00) 21172.0 21172.00 2262084} 21172.00 21172.00) 21172.00 21172.00) 45797.12)
Remuneraciones al Personal 120850.80 100709 10070.90) 100709 10070.90) 100709 1007090 10070.90 10070.99 10070.90) 10070.99 10070.90) 10070.99
de Caréacter Permanente
al Personal
h 83016.78 0.0 7546.99) 7546.98} 7546.98 7546.99 7546.99) 7546.99) 7546.99) 7546.99) 7546.99) 7546.99) 7546.99)
de Carécter Transitorio
Remuneraciones 26073.96 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 1448.84 0.00 0.00) 0.00 0.00 24625.17)
[Adicionales y Especiales
Sequridad Social 42649.44) 3554.17) 3554.12) 3554.12) 3554.12) 3554.12) 3554.12) 3554.12) 3554.12) 3554.12) 3554.12) 3554.12) 3554.12)
(Oras Prestaciones Sociales 0.00) 0.0 0.00) 0.00} 0.00) 0.00} 0.00) 0.00) 0.00 0.00) 0.00 0.00) 0.00
y Economicas
Previsiones 0.00) 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.00) 0.00 0.00) 0.0 0.00) 0.0
Pago de  Estimulos 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Piiblicos
Materiales y Suministros 2108759 0.0 1700.00 9063.01} 2500.00) 0.0 2300.00) 102452 1300.00 2000.00) 000 10000 500001
Materiales ad
[Administracién, Emisicn def 1718753 0.0 1300.00) 8063.01 2500.00) 0.0 1000.00) 10245 1300.00 1500.00 0.00 500.00 0.00
Documentos y  Atticulo
Oficiales
[Alimentos y Utensilios 2000.00) 0.0 0.00 500,01 0.00 0.0 500.00 0.00) 0.00 500.00) 0.0 0.00) 500.00
Materias  Primas
Materiales de Produccion 0.00) 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.00) 0.00 0.00) 0.0 0.00) 0.0
Comercializacion
Materiales y Articulos dd
Construccion  y  de} 1500.00) 0.0 400.00) 5000 0.00 0.0 600.00 0.00) 0.00 0.00) 0.0 0.00) 0.0
Reparacion
Productos Quimicos)
Farmacéuticos  y  dd 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.00) 0.00 0.00) 0.0 0.00) 0.0
Laboratorio
(Combustibles, Lubricantes 400.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00
|Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas]
de Proteccion y Articulos 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.00) 0.00 0.00) 0.0 0.00) 0.0
Deportivos
v 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.00) 0.00 0.00) 0.0 0.00) 0.0
para Seguridad
0.00) 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.00) 0.00 0.00) 0.0 0.00) 0.0
y Accesorios Menores
Senvicios Generales 74196.97] 8384.27] 2384.27] 12834.27 16634.27 1634.27 404.27] 4634.27] 1384.27 11634.27 1684.27 10884.27 1700.00
Senvicios Basicos 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.00) 0.00 0.00) 0.0 0.00) 0.0
Senvicios de Arrendamiento 0.00) 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.00) 0.00 0.0 0.00 0.00) 0.00
Senvicios
Cientificos,  Técnicos 3000.00) 0.0 1500.00 0.0 0.00 0.0 0.00 1500.00) 0.00 0.00) 0.00 0.00) 0.00
Otros Servicios
[Senvicios Financieros, 8600.00 8050.0 50.00 50.0 50.00 50.0 50.00 50.00) 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00
Bancarios y Comerciales
Senvicios de  Instalacion,
paracion, 3000.00 0.0 0.00 1500.0 0.00 0.0 0.00 1500.00 0.00 0.00) 0.0 0.00) 0.0
y Conservacion
Senvicios de C
ocily Publciind 0.00) 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.00) 0.00 0.00) 0.0 0.00) 0.0
i;’:‘;‘zs de Traslado 6250.00 0.0 500.00 950.0 300.00 750.0 0.00 750.00 500.00 1250.00 250.00 500.00 500.00
Senicios Oficiales 45450.00) 0.0 0.00 100000 15450.00 0.0 0.00 0.00) 0.00 10000.00 0.0 10000.00 0.0
otros Servicios Generales 7824.30) 334.27 334.27] 334.27} 834.27] 834.27} 354.27 834.27] 834.27] 334.27] 1384.27 334.27] 107733




Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Transferencias,
[Asignaciones,  Subsidios
Otras Ayudas

Transferencias ~ Internas
Asignaciones  al  Sector
Publico

Transferencias al Resto del
Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias
Fideicomisos, Mandatos
Otros Analogos

Transferencias a1
Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles,

e Intangibles
Mobiliario y  Equipo  de}
[Administracin

Mobiliario 'y Equip
Educacional y Recreativo

Equipo e
\Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo  de]
Transporte

Equipo de  Defensa
Seguridad

Maguinaria, Otros Equipos
Herramientas

[Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Publica

Obra Publica en Bienes del
Dominio Publico

Obra Pblica en  Biene:
Propios

Proyectos  Productivos
[Acciones de Fomento

Inversiones ~ Financieras

Otras Provisiones

inversiones para el Foment
de Actividades Productivas

Acciones y
de Capital

[Compra de Titulos y Valores|

[Concesion de Préstamos

Inversiones en)
Fideicomisos, Mandatos
Otros Analogos

otras

Financieras

Provisiones parg)
Contingencias  y  Otras
Erogaciones Especiales

Participaciones

[Aportaciones

1000.00f

15195.57|

0.00}

500.00f

15195.57|

0.00}

500.0(

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0




Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Participaciones

[Aportaciones

[Convenios

Deuda Publica

[Amortizacion de la Deuda}
Publica

Intereses  de la  Deudd)
Publica

[Comisiones de la Deuda}
Publica

Gastos de la Deuda Publica

(Costo por Coberturas

[Apoyos Financieros

Adeudos  de
Fiscales
(ADEFAS)

Ejercicios
Anteriore:

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0




